



Motion om utökad ersättning vid placering av ensamkommande barn i familjehem

Ärendet

Christer Erestål (SD) har den 20 mars 2015 lämnat en motion till kommunfullmäktige.

Motionären framför frågan om varför de ensamkommande barnen inte placeras inom Danderyds kommun och vikten av att styra kommunens mottagning av ensamkommande flyktingbarn mot placering i familjehem istället för ett gruppboende.

I motionen föreslås att kommunfullmäktige ska besluta att Danderyds kommun höjer ersättningsnivån vid placering i familjehem till en nivå strax under kostnaden för ett gruppboende.

Socialnämnden bedömer att det är svårt att rekrytera familjehem inom kommunen vilket innebär svårigheter att placera ensamkommande flyktingbarn i familjehem.

Socialnämnden anser att Danderyds kommun bör följa SKL:s riktlinjer avseende grundersättning till familjehem.

Kommunledningskontorets förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen.

Kommunledningskontorets utredning

Kommunledningskontoret noterar socialnämndens bedömning att det är svårt att skaffa fler familjehem inom kommunen. I dagsläget har Danderyds kommun få familjehem till förfogande vilket innebär svårigheter att tillfallet placera ensamkommande flyktingbarn i familjehem.

Kommunledningskontoret delar socialnämndens bedömning att Danderyds kommun bör följa SKL:s riktlinjer avseende grundersättning till familjehem. Kommuner tvingas idag göra avsteg från SKL:s nationella riktlinjer och betala högre ersättning för att överhuvudtaget kunna rekrytera familjehem vilket även gäller Danderyds kommun. Ersättningsnivån bedöms inte vara en avgörande faktor när kommunen ska rekrytera fler familjehem.



Åsa Heribertson
Kommundirektör

Magnus Blomdahl
Kommunsekreterare

Bilagor:

1. Motion angående utökad ersättning vid placering av ensamkommande flyktingbarn i familjehem, Christer Erestål (SD) 2015-03-20
2. Socialnämndens beslut 2015-09-02 § 104
3. Tjänsteutlåtande socialkontoret daterat 2015-08-25

Exp:
Socialnämnden